3

Распоряжение Администрации города №367 от 15.03.2016 «Об утверждении состава общественного совета при Главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства»

В соответствии с п.4.1, 4.2 положения об общественном совете при Главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства, утвержденного распоряжением Главы города от 27.11.2015 № 66, поступившими предложениями                  от инициативных граждан, проживающих на территории города Сургута,               советов многоквартирных домов, советов ТОС:
1. Утвердить состав общественного совета при Главе города по проблемам жилищно-коммунального хозяйства согласно приложению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.

	Глава города
	Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав
общественного совета при Главе города
по проблемам жилищно-коммунального хозяйства города

	Абрамова
Валерия Константиновна

	-
	член совета многоквартирного дома,
улица Профсоюзов, 16

	Алексеев
Сергей Алексеевич

	-
	активный житель, самовыдвижение

	Бельских
Виктор Алексеевич

	-
	председатель совета территориального общественного самоуправления
«Надежда»

	Васильева
Любовь Николаевна

	-
	активный житель, самовыдвижение

	Володько
Людмила Ивановна
	-
	член совета многоквартирного дома,
проезд Первопроходцев, 11/2

	Дручинина
Нина Степановна

	-
	член совета многоквартирного дома,
улица Студенческая, 13

	Злобин
Владимир Викторович

	-
	активный житель территориального
общественного самоуправления № 25

	Иванов
Юрий Сергеевич

	-
	активный житель территориального
общественного самоуправления № 3

	Колесник
Светлана Анатольевна
	-
	председатель товарищества
собственников жилья «Наш дом»,
проспект Ленина, 19

	Коренюк
Лилия Федоровна

	-
	активный житель, самовыдвижение

	Кузин
Дмитрий Александрович

	-
	председатель совета территориального общественного самоуправления мкр. 20а «Союз»

	Леснова
Ольга Валерьевна

	-
	член совета многоквартирного дома,                   проспект Мира, 55

	Лопатин
Сергей Игнатьевич

	-
	активный житель, самовыдвижение

	Мальцева
Галина Ивановна

	-
	активный житель, самовыдвижение

	Мельникова
Ирина Николаевна
	-
	член совета многоквартирного дома,
улица Маяковского, 28

	Новикова
Раиса Николаевна

	-
	член совета территориального
общественного самоуправления № 10

	Нечепуренко
Дмитрий Сергеевич

	-
	председатель совета территориального общественного самоуправления
«Возрождение»

	Никитина
Надежда Васильевна

	-
	член совета многоквартирного дома,                     проспект Ленина, 29

	Орел
Мария Сергеевна

	-
	активный житель, самовыдвижение

	Пацинская
Нина Андреевна

	-
	активный житель территориального
общественного самоуправления 23

	Походощук
Александр Николаевич

	-
	активный житель, самовыдвижение

	Пудовкина
Марина Александровна

	-
	активный житель, самовыдвижение

	Рубан
Наталья Николаевна
	-
	член совета многоквартирного дома,
улица Геологическая, 24

	Савенков
Алексей Исаевич

	-
	активный житель территориального
общественного самоуправления № 13

	Сорокина
Валентина Павловна
	-
	член совета многоквартирного дома,                     улица Губкина, 17

	Семенова
Ольга Владимировна
	-
	активный житель территориального
общественного самоуправления № 16

	Семиженко
Василий Юрьевич

	-
	активный житель, самовыдвижение

	Хильковская
Галина Николаевна

	-
	активный житель, самовыдвижение

	Шалимов
Юрий Николаевич

	-
	член совета многоквартирного дома,                          проспект Ленина, 34

	Шкредова
Валентина Борисовна
	-
	активный житель, самовыдвижение